
2021 年 11 月 12 日

各 位

会 社 名 東 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 長 島 康 雄

（コード番号：9380 東証第一部）

問合せ先 企画管理部長 永 山 賢 一

（ TEL. 03-6221-2201）

新市場区分における「スタンダード市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、11 月 12 日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所（以下「東証」と

いう。）が 2022 年４月４日に移行を予定している新市場区分について、「スタンダード市場」

を選択申請することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、現中期経営計画「ステップアップ AZUMA2023」の目標達成に向けて、着実に改善・

改革を推進しその成果を積み上げていくことが、持続的かつ安定的な発展・成長の礎となり、

中長期的な企業価値・株主価値の向上に繋がるものと判断し、今回の新市場区分の選択にお

いて総合的に勘案した結果、「スタンダード市場」を選択することといたしました。

なお、2021 年７月９日付で東証より「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関

する一次判定結果について」を受領し、新市場区分「スタンダード市場」の上場維持基準に

適合していることを確認しております。

今後は、東証の定めるスケジュールに基づき、新市場区分の選択申請に係る所定の手続き

を進めてまいります。株主・投資家をはじめとするステークホルダーの皆様におかれまして

は、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以 上


